22, etagiul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 104.

Brașov, Luni, Marți 9 (21) Mai

1889.

Brașov, 8/20 Mai

Mâne va sosi regele Italiei, în Berlin spre a reînforța visita împăratului Germaniei.

Regele Umberto s'a decis să a călători prin Elveția, fără a trece peste teritoriul austriac. Consiliul federal elvețian îl va saluta, în trecerea, sa cu toate onorurile, arătându astfel simpatia ce-o nutrește Elveția pentru acest împărat cu sentimente democratice.